29.08.2025

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАrI ОРГАНИЗАЦИЯ
(ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИrI)

КУНИВЕР СИТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ>>

прикАз

г. Симферополь J\ъ 99

О зачислен ии на обуrение

На основании Правил приема в Автономную некоммерческую организацию
кОбразовательнtш организация высшего образования> <<Университет экономики и
УпРаВления>> в 202512026 уrебном году и протокола заседания приемной комиссии о
рекомондации к зачиспению поступающих по программаi\d бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число обуlаrощихся 1 курса заочной формы обуrения по
образовательЕым прогрЕlIvIмам высшего образования - программЕlп,I бакалавриата,
следующих поступЕlющих, успешно сдавших вступительные испытания:

напр авле н uе поdzоmовка 4 3, 0 3. 02 кТур uзм>

1. 187_805_723 |6
2. |82-798-969 52
з. 18б_389_854 45

4. t83-779-5з9 35

5. 186-325_517 8б

6. 187_150_707 80

7. 185_ 679 - 520з2
8. 185_574_005 93

9. |86-292-з7з 04
10.183_132-55з 50
lT.L90-778-678 28
12.188_163-15з 92
13.183_04з-246 45

L4.|85-774-229 L8

15.185_248_00б 77
1б.184-57L-772 05

17.182_832-0Lз 62
t8.148_03з-226 з9
19.|87-178_807 24
20.188-233_255 88

Ректор Ф.В. Узунов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Узунов Федор Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.08.2025 15:42:43
Уникальный программный ключ:
fd935d10451b860e912264c0378f8448452bfdb603f94388008e29877a6bcbf5